СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПОДОЛЬСК МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
 от 21 сентября 2015 г.  № 1/8
Об определении  официального печатного средства массовой информации в муниципальном образовании «Городской округ Подольск Московской области»

 Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»,  в связи с преобразованием городского округа Подольск, городского округа Климовск, городского поселения Львовский Подольского муниципального района, сельского поселения Дубровицкое Подольского муниципального района, сельского поселения Лаговское Подольского муниципального района и сельского поселения Стрелковское Подольского муниципального района путем объединения во вновь образованное муниципальное образование «Городской округ Подольск Московской области»
Совет депутатов Городского округа Подольск решил:

1. Определить «Вестник муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области», учрежденный решением Совета депутатов городского округа Подольск от 20.12.2012 №24/4, официальным печатным средством массовой информации для опубликования муниципальных нормативных правовых актов, проектов муниципальных нормативных правовых актов по вопросам местного значения муниципального образования «Городской округ Подольск Московской области»,  для их обсуждения, доведения до сведения жителей муниципального образования официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии муниципального образования, о развитии его общественной инфраструктуры и иной официальной информации.
 2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном средстве массовой информации.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов Городского округа Подольск (Москалев Н.П.).

Председатель Совета депутатов

Городского округа Подольск                                                                   Н.П.Москалев